OF. GP. Nº 1376/2003

Botucatu, 02 de dezembro de 2003.

Senhor Prefeito:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Mensagem Modificativa ao Projeto de Lei nº. 137/03, referente ao Termo Aditivo ao Convênio entre o Município de Botucatu e a Fundação UNI, que foi aprovada pela unanimidade dos Vereadores, na Sessão Extraordinária realizada em 1º. de dezembro de 2003.

Sem mais, renovamos os protestos de estima e consideração e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU – SP